報道機関各位

垂水市記者発表（平成 30年 8月 6日付）

第二回 垂水寄席

桂 文珍 春風亭昇太 二人会

下記のとおり実施されます。取材方よろしくお願いいたします。（送付資料：１枚）

■日 時 平成 30年 8月 23日（木） 開場 18：00 開演 18：30

■場 所 垂水市文化会館

     〒891-2104  垂水市田神 2750番地 1（垂水港より車で５分）

■主 催 垂水市・垂水市教育委員会

■後援 南日本新聞社・株式会社南日本放送・おおすみ FMネットワーク

■協力 鹿児島音協

■対象者 垂水市民ほか※市外の方の鑑賞も可

■趣旨

 「笑い」を通じて市民の皆様に喜びと感動を与え、元気な垂水づくりを促進し、また、本物の舞台芸術

に触れる機会を提供することで、本市の芸術文化振興の一助とするための取り組みの一環として垂水市自

主文化事業を実施いたします。

■入場料 一般：1,500円  高校生以下：500円

     ※一般につきましては、2枚以上購入すると 1枚につき 500円割引のある「おトク券」販売

■前売券発売所 垂水市文化会館・垂水市市民館・垂水市役所牛根支所・垂水市役所新城支所

        ファミリーマート店頭、イープラス http://eplus.jp/

        チケットぴあ tel.0570-02-9999（Pコード 487-089）

ローソン tel.0570-084-008（Lコード 84047）

■問い合わせ先

 垂水市文化会館

 ☎０９９４-３２-７５５１（垂水市文化会館）

■情報発信元

 垂水市教育委員会 社会教育課 文化スポーツ係 （担当：美坂、村山）

 ☎０９９４-３２-７５５１（垂水市文化会館）

http://eplus.jp/